
ИНФОРМАТИКА 

(04-08.05.2020) 

Повеќето ученици редовно ги решавате вашите задолженија. Оние 

ученици кои сеуште не креирале своја електронска адреса или не ги 

пратиле домашните задачи од претходните часови, навратете се на 

упатствата од минатите недели и завршете ги вашите задачи. Сите 

заедно продолжуваме понатаму. 

Штетни компјутерски програми 

Прочитајте ја и научете лекцијата за Штетни компјутерски програми 

на страна 129, 130, 131 и 132 од учебникот по информатика. 

Потоа во Word документ одговори на прашањата: 

1. Што е компјутерски вирус? 

2. Наброј ги видовите на штетни компјутерски програми! 

3. Која е разликата помеѓу вируси и црви? 

4. Како делуваат на компјутерот програмите шпиони? 

5. Што се антивирусни програми? 

6. Која антивирусна програма ја користиш ти? 

Додатна настава: Пребарај на Интернет кои се „најдобри“ 

антивирусни програми во моментот? Кои од тие се бесплатни? 

Резултатите од твоето пребарување, запиши ги во пораката со 

домашната задача. 

 

ВИ  ПОСАКУВАМ  УСПЕШНА  РАБОТА!!! 

Документот го очекувам најкасно до 09.05.2020 година на адресата 

milkomh@gmail.com. Упатство за праќање на документ во порака 

можете да најдете во документот за креирање на електронска адреса,

 последните неколку упатства. 


